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Duke u bazuar në nenin 52.2 pika g), nenin 72 të Statutit të Komunës së Gjilanit, 

si dhe duke u bazuar në nenin 54 dhe 55 të Ligjit mbi Vetëqeverisjen Lokale Kuvendi i 

Komunës së Gjilanit në seancën e mbajtur më 29.03.2011, miratoi këtë: 

 

 

 

V E N D I M 

PËR ZGJEDHJEN  E ZËVENDËSKRYESUESIT TË KUVENDIT TË KOMUNËS 

SË GJILANIT PËR KOMUNITETE 

 

I 

 Me këtë vendim z. Selim SELIMI zgjidhet Zëvendëskryesues i Kuvendit të 

Komunës së Gjilanit për Komunitete. 

 

II 
 Funksionin e Zëvendëskryesuesit të Kuvendit të Komunës së Gjilanit për 

Komunitete, z. Selim Selimi do ta  ushtroj që nga dita e zgjedhjes në këtë funksion nga 

Kuvendi i Komunës së Gjilanit, si dhe në harmoni me dispozitat e Statutit të komunës 

dhe Ligjit mbi Vetëqeverisjen Lokale. 

 

III 
 z. Selim Selimi në këtë funksion zgjidhet me mandate të njëjtë sikurse anëtarët e 

Kuvendit të Komunës së Gjilanit. 

 

IV 
 Ky vendim hyn në fuqi ditën e miratimit nga Kuvendi i Komunës së Gjilanit. 

 

 

 

01.Nr.     16/4334                                                         Kuvendi i Komunës, 

Gjilan, më 29.03.2011                                                                           ________________ 

                     Izmi Zeka, Kryesues, 

 

 

REPUBLIKA E KOSOVËS 
REPUBLIKA KOSOVA/REPUBLIC OF KOSOVO 

 
KOMUNA E GJILANIT 

OPŠTINA GNJILANE/MUNICIPAL GJILAN/GILAN  BELEDIYESI 

 

http://www.gjilani-komuna.org/

